

	RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN	RG-33-A-GCC
---	-------------------------------------	--------------------

OBJETO: "ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA EL LABORATORIO DE ANÁLISIS Y CALIDAD"

**CODIGO: GCC-CDL-CMCH-102-17
PRIMERA CONVOCATORIA**

Efectuada la evaluación del proceso de contratación, las empresas SOLVER SERVICIOS E INSUMOS ESPECIALIZADOS y TECFLUX BOLIVIA S.R.L. se adjudicaron de acuerdo al siguiente detalle:

1. SOLVER SERVICIOS E INSUMOS ESPECIALIZADOS: (ÍTEM N° 1, 2, 3, 4 y 5)

Nº	DETALLE DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)
1	Ítem N° 1: Banco óptico para el analizador de mercurio UT 3000.	1	PIEZA	84.884,00	84.884,00
2	Ítem N° 2: Trampa de oro del sistema de muestreo	1	PIEZA	19.547,00	19.547,00
3	Ítem N° 3: Kit de condensador y filtros capacitores de VAC	1	PIEZA	4.972,00	4.972,00
4	Ítem N° 4: Conector rápido de Bolsa Tedlar a puerto UT 3000.	1	PIEZA	479,00	479,00
5	Ítem N° 5: Flujo metro digital.	1	PIEZA	19.912,00	19.912,00
TOTAL					129.794,00

2. TECFLUX BOLIVIA S.R.L.: (ÍTEM N° 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 y 17)

Nº	DETALLE DEL BIEN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)
1	Ítem N° 6: Válvula de bola de 1 pieza serie 40 G de acero inoxidable Cv 0,2 1/8 pulg.	6	PIEZA	919,20	5.515,20
2	Ítem N° 7: Válvula de bola de 1 pieza serie 40 G de acero inoxidable Cv 0,6 1/4 pulg.	6	PIEZA	980,00	5.880,00
3	Ítem N° 8: Válvula de bola de 1 pieza serie 40 de latón Cv 0,2 1/8 pulg.	6	PIEZA	540,00	3.240,00
4	Ítem N° 9: Unión recta de acero inox 1/4 pulg. OD TUBO	3	PIEZA	130,00	390,00
5	Ítem N° 10: Unión recta de acero inox. 1/8 pulg OD TUBO	3	PIEZA	130,00	390,00
6	Ítem N° 11: Conector hembra de acero inox. 1/8 pulg OD X 1/2 pulg NPT hembra	6	PIEZA	318,35	1.910,10
7	Ítem N° 12: Conector macho de acero inox 1/8 pulg OD X 1/2 pulg NPT macho	6	PIEZA	171,50	1.029,00
8	Ítem N° 13: Unión reductora de acero inox. 1/4 pulg x 1/8 pulg OD tubo	6	PIEZA	135,60	813,60
9	Ítem N° 14: Tubo 316 L 1/8 x 0,028 " espesor de pared presión de servicio 8500 psig, rollo de 6 metros.	1	PIEZA	1.180,90	1.180,90



**RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN****RG-33-A-GCC**

10	Ítem N° 15: Tubo 316 L 1/8 x 0,028 " espesor de pared con tratamiento sulfinert presión de servicio 8500 psig, rollo de 6 metros	1	PIEZA	6.471,80	6.471,80
11	Ítem N° 16: Regulador de presión, cuerpo de acero inoxidable.	1	PIEZA	6.175,50	6.175,50
12	Ítem N° 17: Tubing 1/4 x 0,65 presión de trabajo 5100 psi. barra de 6 metros.	1	PIEZA	560,20	560,20
				TOTAL	33.556,30

Fecha: 05/12/2017

.....
Lic. Donald Romero Ortiz
ANALISTA DE CONTRATACIONES

DRO
Arch. – Carpeta de Proceso